Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад комбинированного вида № 1 «Журавленок»

П Р И К А З

20.02.2023                                                                                  № 116/01-26-24/2

г. Саянск

Об утверждении куратора наставничества в МДОУ №1

2022-  2023 учебный год

На основании приказа Министерства образования Иркутской области от

29.12.2022 № 55-86-мпр «Об утверждении Положения о наставничестве для

педагогических работников государственных и муниципальных образова-

тельных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ и

образовательных программ среднего профессионального образования в Ир-

кутской области», распоряжения  МКУ «Управления образования админи-

страции муниципального образования «город Саянск»  от 17.02.2023 № 116-

26-93,  с целью реализации системы наставничества, оказания методической

помощи, совершенствования индивидуальных профессиональных навыков,

повышения профессионального уровня молодых педагогов приступивших к

работе в первый год после получения педагогического образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнических пар – Скрипоусову Т.Г., зам. зав. по

ВМР.

2. Куратору:

2.1.  Оказать помощь наставническим парам в разработке индивидуальных

планов наставничества (персонализированных программ) на 2022- 2023 учеб-

ный год;

2.2. Отслеживать результативность работы наставнических пар.

2.3. Представить отчет о результатах наставничества в ДОУ за 2022- 2023

учебный год на итоговом педагогическом совете в мае 2023 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

              Заведующий                                           О.В. Знаменская

		2023-06-07T09:29:21+0800
	Знаменская Ольга Викторовна